
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SK UNION ČELÁKOVICE

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 8   -  datum: 19.3.2016



číslo 8               19.3.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SK UNION ČELÁKOVICE

SK Union byl založen roku 1921, v roce 1924 odešla skupina  hráčů a zakládá konkurenční klub 
SK Čelákovice, který v letech 1953 – 1968 hraje nepřetržitě druhou ligu. Union působí v nižších 
soutěžích na úrovni okresu.
Vzestup se datuje v roce 1992 příchodem funkcionářů získaných ing. Tanglem.
Tým prochází krajskými soutěžemi, až v létě 1997 přichází postup do divize.
V roce 1999 se slučuje z ekonomických důvodů SK Čelákovice s Unionem a v témže roce 
postupuje Union v Poháru ČMFS přes ligovou Příbram do 4. kola, kde je vyřazen Slavií Praha. 
Pod vedením trenérů Bielik – Jarolím postupuje Union v létě 2001 do ČFL, bohužel jen jednu 
sezónu.
Další sezóny hraje čelakovický klub divizní soutěž, kde patřil k předním celkům. V divizních 
soutěžích se klub držel až do sezony 2012/2013 s vyjímkou sezony 2006/2007, kdy hrál Krajský 
přebor Středočeského fotbalového svazu, V sezoně 2013/2014 jsme, po sestupu z divize, opět 
hráli Krajský přebor Středočeského kraje a po dalším sestupu hrajeme v sezoně 2014/2015 1.A 
třídu v krajských soutěží.
Založení klubu: 1921
Klubové barvy: modro – bílé
Stadiony:
U Hájku – domovské hřiště SK Union renovované v letech 1992/94,
kapacita 5000 diváků, z toho 300 sedících.
Městský stadion – dříve Stadion míru, otevřený v roce 1957
se dvěma travnatými plochami, kapacita 15 000 diváků – 900 sedících.

domácí hosté datum čas den

Horky Č.Pečky 19.03.16 15:00 SO

Poříčany Libice 20.03.16 15:00 NE

Slaný Doksy 19.03.16 15:00 SO

D.Lhota Čelákovice 19.03.16 15:00 SO

Klecany Velim 19.03.16 15:00 SO

Luštěnice Dobrovice B 19.03.16 15:00 SO

Radim Jedomělice 20.03.16 15:00 NE

Pšovka Mělník Brandýs 19.03.16 15:00 SO

17.kolo - 1.A sk.B



číslo 8                19.3.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 16. kola - 1.A třídy sk.B

12.3.2016

SK DOKSY x FK DLOUHÁ LHOTA  0:2 (0:0)

Branky: 0 – 56. Novotný, 74. Koubek. ŽK: Pleiner - 0. Rozhodčí: Fejfar (Šefara, Sixta). Rohy: 3:4. 
Diváci: 100

Doksy: Rouček, Bláha, Steckovič,Samek, Větrovec, Rajgl (60. Kostka), Pleiner (60. Koška), 
Vincenc, Böhm (74. Fišer), Stuchlý (46. Fereira), Zlata
Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola (49. Šolc), Vrána, Zdobinský, Volf, Limr (84. Nastoupil), Kořínek, 
Koubek, Novotný, Horák, Šťastný

Náročnou a dlouhou přípravu mají za sebou také hráči Dlouhé Lhoty. „Začali jsme hodně brzy, dříve 
než ostatní týmy. Navíc jsme měli jenom tři přípravná utkání, protože dvě se musela rušit kvůli 
počasí. Takže kluci jsou na start jarní fáze pořádně nadržení," říká trenér Dlouhé Lhoty Jiří Mašek. 
Ten je s dva a půl měsíce dlouho přípravou spokojený: „Příprava byla náročná, ale já s ní mohu být 
spokojený."
Lhota se na podzim prala s úzkým kádrem, navíc přišla v zimě o mozek zálohy Radka Mynáře, který 
odešel právě za Maškem do nižší rakouské soutěže. „Máme brankáře Lukáše Jíru z Benátek, pak 
velmi šikovného mladého Jakuba Vránu z Chotětova. No a místo Mynáře přišel z Pěčic Jirka Volf. 
Tak kvalitního hráče jako byl Radek bude samozřejmě těžké nahradit, ale Jirka hrál v přípravě 
dobře," vypočítává Mašek.
Ten má i nadále ty nejvyšší cíle: „Doufám, že je mají i hráči. Já chci pořád postoupit, proto přeci 
fotbal děláme. Ale když budeme hrát do pátého místa, nebude to špatné, ale proč nechtít víc…?"
Zdroj: http://boleslavsky.denik.cz



číslo 8 19.3.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Brandýs 12.03.16 14:30 SO Horky Č.Pečky 19.03.16 15:00 SO

Jedomělice Pšovka Mělník 13.03.16 14:30 NE Poříčany Libice 20.03.16 15:00 NE

Dobrovice B Radim 13.03.16 14:30 NE Slaný Doksy 19.03.16 15:00 SO

Velim Luštěnice 13.03.16 14:30 NE D.Lhota Čelákovice 19.03.16 15:00 SO

Čelákovice Klecany 12.03.16 10:30 SO Klecany Velim 19.03.16 15:00 SO

Doksy D.Lhota 12.03.16 14:30 SO Luštěnice Dobrovice B 19.03.16 15:00 SO

Libice Slaný 12.03.16 10:30 SO Radim Jedomělice 20.03.16 15:00 NE

Horky Poříčany 12.03.16 14:30 SO Pšovka Mělník Brandýs 19.03.16 15:00 SO

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Pšovka Mělník 26.03.16 15:00 SO Libice Č.Pečky 02.04.16 10:30 SO

Brandýs Radim 26.03.16 10:15 SO Horky Doksy 02.04.16 16:30 SO

Jedomělice Luštěnice 27.03.16 15:00 NE Poříčany Čelákovice 03.04.16 16:30 NE

Dobrovice B Klecany 27.03.16 15:00 NE Slaný Velim 02.04.16 16:30 SO

Velim D.Lhota 27.03.16 15:00 NE D.Lhota Dobrovice B 02.04.16 15:30 SO

Čelákovice Slaný 26.03.16 10:30 SO Klecany Jedomělice 02.04.16 16:30 SO

Doksy Poříčany 26.03.16 15:00 SO Luštěnice Brandýs 02.04.16 16:30 SO

Libice Horky 26.03.16 10:30 SO Radim Pšovka Mělník 03.04.16 16:30 NE

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Radim 09.04.16 16:30 SO Doksy Č.Pečky 16.04.16 17:00 SO

Pšovka Mělník Luštěnice 09.04.16 16:30 SO Libice Čelákovice 16.04.16 10:30 SO

Brandýs Klecany 09.04.16 10:15 SO Horky Velim 16.04.16 17:00 SO

Jedomělice D.Lhota 10.04.16 16:30 NE Poříčany Dobrovice B 17.04.16 17:00 NE

Dobrovice B Slaný 10.04.16 16:30 NE Slaný Jedomělice 16.04.16 17:00 SO

Velim Poříčany 10.04.16 16:30 NE D.Lhota Brandýs 16.04.16 16:00 SO

Čelákovice Horky 09.04.16 10:30 SO Klecany Pšovka Mělník 16.04.16 17:00 SO

Doksy Libice 09.04.16 16:30 SO Luštěnice Radim 16.04.16 17:00 SO

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Luštěnice 23.04.16 17:00 SO Čelákovice Č.Pečky 30.04.16 10:30 SO

Radim Klecany 24.04.16 17:00 NE Doksy Velim 30.04.16 17:00 SO

Pšovka Mělník D.Lhota 23.04.16 17:00 SO Libice Dobrovice B 30.04.16 10:30 SO

Brandýs Slaný 23.04.16 10:15 SO Horky Jedomělice 30.04.16 17:00 SO

Jedomělice Poříčany 24.04.16 17:00 NE Poříčany Brandýs 01.05.16 17:00 NE

Dobrovice B Horky 24.04.16 16:00 NE Slaný Pšovka Mělník 30.04.16 17:00 SO

Velim Libice 24.04.16 17:00 NE D.Lhota Radim 30.04.16 16:00 SO

Čelákovice Doksy 23.04.16 10:30 SO Klecany Luštěnice 30.04.16 17:00 SO

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Klecany 07.05.16 17:00 SO Velim Č.Pečky 15.05.16 17:00 NE

Luštěnice D.Lhota 07.05.16 17:00 SO Čelákovice Dobrovice B 14.05.16 10:30 SO

Radim Slaný 08.05.16 17:00 NE Doksy Jedomělice 14.05.16 17:00 SO

Pšovka Mělník Poříčany 07.05.16 17:00 SO Libice Brandýs 14.05.16 10:30 SO

Brandýs Horky 07.05.16 10:15 SO Horky Pšovka Mělník 14.05.16 17:00 SO

Jedomělice Libice 08.05.16 17:00 NE Poříčany Radim 15.05.16 17:00 NE

Dobrovice B Doksy 08.05.16 17:00 NE Slaný Luštěnice 14.05.16 17:00 SO

Velim Čelákovice 08.05.16 17:00 NE D.Lhota Klecany 14.05.16 16:30 SO

Rozlosování 1.A třída sk.B

16.kolo 17.kolo

18.kolo 19.kolo

23. kolo

24. kolo 25. kolo

20.kolo 21.kolo

22.kolo



číslo 8                19.3.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky D.Lhota 21.05.16 17:00 SO Dobrovice B Č.Pečky 29.05.16 17:00 NE

Klecany Slaný 21.05.16 17:00 SO Velim Jedomělice 29.05.16 17:00 NE

Luštěnice Poříčany 21.05.16 17:00 SO Čelákovice Brandýs 28.05.16 10:30 SO

Radim Horky 22.05.16 17:00 NE Doksy Pšovka Mělník 28.05.16 17:00 SO

Pšovka Mělník Libice 21.05.16 17:00 SO Libice Radim 28.05.16 10:30 SO

Brandýs Doksy 21.05.16 10:15 SO Horky Luštěnice 28.05.16 17:00 SO

Jedomělice Čelákovice 22.05.16 17:00 NE Poříčany Klecany 29.05.16 17:00 NE

Dobrovice B Velim 22.05.16 17:00 NE Slaný D.Lhota 28.05.16 17:00 SO

domácí hosté datum čas den domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Slaný 04.06.16 17:00 SO Jedomělice Č.Pečky 12.06.16 17:00 NE

D.Lhota Poříčany 04.06.16 17:00 SO Dobrovice B Brandýs 12.06.16 17:00 NE

Klecany Horky 04.06.16 17:00 SO Velim Pšovka Mělník 12.06.16 17:00 NE

Luštěnice Libice 04.06.16 17:00 SO Čelákovice Radim 11.06.16 10:30 SO

Radim Doksy 05.06.16 17:00 NE Doksy Luštěnice 11.06.16 17:00 SO

Pšovka Mělník Čelákovice 04.06.16 17:00 SO Libice Klecany 11.06.16 10:30 SO

Brandýs Velim 04.06.16 10:15 SO Horky D.Lhota 11.06.16 17:00 SO

Jedomělice Dobrovice B 05.06.16 17:00 NE Poříčany Slaný 12.06.16 17:00 NE

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Poříčany 18.06.16 17:00 SO

Slaný Horky 18.06.16 17:00 SO

D.Lhota Libice 18.06.16 17:30 SO

Klecany Doksy 18.06.16 17:00 SO

Luštěnice Čelákovice 18.06.16 17:00 SO

Radim Velim 19.06.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Dobrovice B 18.06.16 17:00 SO

Brandýs Jedomělice 18.06.16 10:15 SO

27. kolo

30. kolo

28. kolo 29. kolo

26. kolo

jméno počet gólů

Novotný Jan 11

Mynář Radek 7

Šolc Petr 4

Horák Jiří 3

Koubek Roman 3

Kořínek Aleš 1

Šťastný Martin 1

Lukáš Petr 1

Nekola Michal 1

Nastoupil Petr 1

vlastní 2

tabulka střelců D. Lhoty A
jméno počet

Mynář Radek 1

Lukáš Petr 1

červené karty D. Lhoty A

jméno počet

Lukáš Petr 7

Koubek Roman 5

Kořínek Aleš 4

Horák Jiří 3

Šťastný Martin 3

Šolc Petr 2

Novotný Jan 2

Mynář Radek 1

Bejr Josef 1

Nastoupil Petr 1

Limr Marek 1

žluté karty D. Lhoty A



číslo 8                19.3.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Pšovka Mělník 26.03.16 15:00 SO

Brandýs Radim 26.03.16 10:15 SO

Jedomělice Luštěnice 27.03.16 15:00 NE

Dobrovice B Klecany 27.03.16 15:00 NE

Velim D.Lhota 27.03.16 15:00 NE

Čelákovice Slaný 26.03.16 10:30 SO

Doksy Poříčany 26.03.16 15:00 SO

Libice Horky 26.03.16 10:30 SO

18. kolo

domácí hosté datum čas den

Libice Č.Pečky 02.04.16 10:30 SO

Horky Doksy 02.04.16 16:30 SO

Poříčany Čelákovice 03.04.16 16:30 NE

Slaný Velim 02.04.16 16:30 SO

D.Lhota Dobrovice B 02.04.16 15:30 SO

Klecany Jedomělice 02.04.16 16:30 SO

Luštěnice Brandýs 02.04.16 16:30 SO

Radim Pšovka Mělník 03.04.16 16:30 NE

19. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 16 14 0 2 53 : 7 43 0 1

2 Poříčany 15 12 0 3 39 : 18 35 2 1

3 Slaný 16 10 0 6 45 : 25 32 1 3

4 D.Lhota 16 12 0 4 35 : 30 32 4 0

5 Horky 15 10 0 5 46 : 25 29 1 0

6 Libice 16 10 0 6 32 : 25 28 2 0

7 Dobrovice B 16 8 0 8 41 : 32 26 1 3

8 Pšovka Mělník 16 8 0 8 33 : 31 24 0 0

9 Klecany 16 8 0 8 45 : 44 23 1 0

10 Velim 16 6 0 10 20 : 31 18 1 1

11 Jedomělice 16 6 0 10 26 : 38 18 0 0

12 Čelákovice 16 5 0 11 23 : 42 18 1 4

13 Doksy 16 6 0 10 21 : 32 16 3 1

14 Radim 16 5 0 11 25 : 46 16 0 1

15 Luštěnice 16 5 0 11 18 : 44 15 1 1

16 Č.Pečky 16 2 0 14 20 : 52 8 0 2

Tabulka 1.A sk.B

skóre



číslo 8               19.3.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky : Č.Pečky Pšovka Mělník : Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice : Brandýs Radim : Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy : Jedomělice Luštěnice : Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice : Dobrovice B Klecany : Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim : Velim D.Lhota : D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B : Čelákovice Slaný : Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice : Doksy Poříčany : Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs : Libice Horky : Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 8                19.3.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

